
www.onlypatriot.com

CS 185
Пила циркулярная

АРТИКУЛ: 190 30 1600
РЕЛИЗ: 06.2015

Деталировка изделия

PR
O

FE
SS

IO
N

AL
 P

O
W

ER
 T

O
O

LS



– 2 –

   CS 185 Пила циркулярная

АРТИКУЛ: 190 30 1600
РИСУНОК 1

ZIP комплект

65



– 3 –

   CS 185 Пила циркулярная

АРТИКУЛ: 190 30 1600

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
1 013531843 Винт M8x16 1

2 013531844 Фланец внутренний 1

3 013531845 Диск 1

4 013531846 Фланец наружный 1

5 013531847 Винт M4x8 1

6 013531848 Винт M4x12 3

7 013531849 Флажок кожуха 1

8 013531850 Фланец крепления кожуха 1

9 013531851 Защитный кожух 1

10 013531852 винт M5x14 2

11 013531853 Пружина возврата кожуха 1

12 013531854 Крышка передняя 1

13 013531855 Вал диска 1

14 013531856 Шпонка 3х10 1

15 013531857 Подшипник 6003 1

16 013531858 Шестерня большая 1

17 013531859 Стопорное кольцо 1

18 013531860 Подшипник 626 1

19 013531861 Ключ затяжки 1

20 013531862 Шайба прижимная ротора 1

21 013531863 Подшипник 608 1

22 013531864 Ротор 1

23 013531865 Фиксатор ротора 1

24 013531866 Подшипник 6001 1

25 013531867 Корпус алюминиевый 1

26 013531868 Винт M8x90 1

27 013531869 Втулка резиновая 1

28 013531870 Винт M6x20 1

29 013531871 Механизм защиты 1

30 013531872 Нож расклинивающий 1

31 013531873 Винт M8x10 1

32 013531874 Опора угла наклона 1

33 013531875 Винт M8x25 1

34 013531876 Винт M6x12 1

35 013531877 Пружина 1

36 013531878 Основание в сборе 1

37 013531879 Шайба плоская 2

38 013531880 Заклепка 2

39 013531881 Винт M6x16 1

40 013531882 Шплинт 1

41 013531883 Пыльник статора(корпусная часть) 1

42 013531884 Винт M5x55 2

43 013531885 Шайба 1



– 4 –

   CS 185 Пила циркулярная

АРТИКУЛ: 190 30 1600

# АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
44 013531886 Ручка 1

45 013531887 Гайка М8 1

46 013531888 Статор 1

47 013531889 Пружина щеточного узла 2

48 013531890 Крышка ручки 1

49 013531891 Элемент 1

50 013531892 Винт M4x12 2

51 013531893 Кнопка вкл/выкл 1

52 013531894 Прижимная пластина провода 1

53 013531895 Винт M4x6 1

54 013531896 Корпус статора 1

55 013531897 Шайба 2

56 013531898 Щетка угольная 2

57 013531899 Колпачок щеткодержателя 2

58 013531900 Щеткодержатель 2

59 013531901 Провод питания 1

60 013531902 Винт ST4x14 3

61 013531903 Уплотнение провода питания 1

62 013531904 Винт M5x8 2

63 013531905 Винт M5x35 3

64 013531906 Наклейка 1

65 013531907 Zip-комплект,паспорт,ключи 1




